determinado de aplicativo específico para o Processo 
Legislativo e Gabinete de Vereadores para a Câmara 
Municipal de Lins.

A Câmara Municipal de Lins torna público que 
HOMOLOGOU o presente certame adjudicando seu 
objeto à empresa Mart Informática Ltda EPP, que ofereceu 
o valor de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos 
reais) pela prestação do serviço conforme Anexo I do 
Edital, pelo prazo de doze meses, ficando concedido o 
prazo de 05 (cinco) dias úteis para assinatura do contrato. 
21 de junho de 2018. Rogério Antônio Furtado Barros – 
Presidente.